

Stöd i att möta elever som utmanar i frågor som rör antisemitism, antiziganism och mänskliga rättigheter.

Under hösten 2020 erbjuder grundskoleförvaltningen, med stöd av Levande historia Göteborg, möjligheten att delta i ett arbete där lärare under ett antal tillfällen får handledning av en erfaren specialpedagog. Satsningen riktar sig till skolor där lärarna upplever svårigheter att nå fram till eleverna med kunskaper om vad antisemitisk, antiziganistisk, eller annan diskriminerande propaganda kan leda till. Orsakerna kan vara olika, alltifrån att läraren anser sig ha för lite kunskaper eller till att man befinner sig i en miljö där man upplever att det finns risker, för ens egna person, att föra fram åsikter i frågan. Därför är det viktigt att undanröja så många hinder som möjligt oavsett om det handlar om kunskaper, eller annat stöd.

Målet med projektet är att:

- Vara behjälpliga för lärare som i sin undervisning berör Förintelsen och liknande folkmordsförsök.
- Erbjudna handledning och vidareutbildning till lärare som möter frågeställningar i sin undervisning, som handlar om mänskliga rättigheter och diskrimineringslagstiftning i allmänhet, men i synnerhet antisemitismen och antiziganismen.
- Elever ska få djupare kunskaper om motiven och vikten av att hedra mänskliga rättigheter och orsaken till att det på många platser inte sker, samt vilka historiska och nutida konsekvenser detta har

Om Samuel Engelhardt

Samuel Engelhardt har varit verksam som lärare/utvecklingslektor och specialpedagog under närmare 40 år. Han arbetade senast på Angeredsgymnasiet. Samuel har mångårig erfarenhet av att handleda pedagoger i dessa frågor.

Se mer om Samuel här: <https://vartgoteborg.se/utbildning/halla-dar-samuel-engelhardt/>

<https://urplay.se/program/201804-larlabbet-student-bredda-normerna-i-klassrummet>



Om er skola är intresserade av att delta så är ni välkomna att anmäla ert intresse till Emmelie Rönblad, samordnare normer och värden, MR-teamet, grundskoleförvaltningen.

Mejl: emmelie.ronnblad@grundskola.goteborg.se



Telefon: 031-3673593, Mobil: 0720111139